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Wszyscy uczestnicy postgpowania
0 udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ~Organizacje, koordynacj¢ i przeprowadzenie
eventow”, realizowanego w trybie art. 70'-70° Kodeksu Cywilnego, nr sprawy ZP/KC-19/2019,
opublikowanego w dniu 05.07.2019 r.

WYJASNIENIA TRESCI WARUNKOW PRZETARGOWYCH

Zamawiajacy, Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bialymstoku, przekazuje tresc
zapytaf do Warunkow przetargowych wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:

poprosilibySmy o wyjasnienie podpunktu

» Wykonawca zobowiazany jest zapewni¢ podczas imprez ckipg foto i video, ktora zarejestruje materiat video
do wykorzystania na You Tube, FB, stronie internetowej www.twojakrew.pl oraz www.rckik.bialystok.pl
oraz material foto do wykorzystania na Facebook’u, stronie internetowej www.twojakrew.pl oraz
www.rckik.bialystok.pl; opracowane graficznie zdjecia zostang przekazane Zamawiajgcemu w terminie
najpozniej 7 dni po danym evencie, opracowane video zostanie przekazane Zamawiajagcemu do 14 dni
od zakonczenia danego eventu”

Jak elementy powinien zawiera¢ film, czy musi si¢ na nim znalezé dodatkowa scieika dzwigkowa lub
wykorzystanie lektora oraz jaki ma by¢ czas trwania tego filmu video?

W jakich godzinach bgdg eventy?

Odpowiedz:

Kazdy film powinien by¢ relacja z danego wydarzenia. Nie ma obowigzku wykorzystania lektora, jednak
filmy powinny zawiera¢ sciezke dzwickowa.

Filmy powinny trwaé okoto 3 minut.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy moze ujawni¢ szacunkowg kwotg, ktorg chee przeznaczyé na realizacje zamowienia?
Odpowiedz:

Szacunkowa wartos¢ przedmiotowego zaméwienia nie przekracza 30 000 euro. Kwota jaka Zamawiajacy
zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia, zostanic podana bezposrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie 3:

Czy w ubiegtym roku odbywaty si¢ podobne eventy? Jaki byt ich budzet?

Odpowiedz:

W zesztym roku byt organizowany jeden event. Z uwagi na roznice w zakresie przedmiotu zaméwienia,
Zamawiajacy nie widzi podstaw do ujawniania Jjego wartosci.

Pytanie 4:

Czy po stronie Wykonawcy jest tylko powiadomienie mediow lokalnych czy zapewnienie publikacji? W jaki
sposob bedzie weryfikowany proces powiadomienie mediow przez Wykonawce?

Odpowiedz:

Po stronie Wykonawcy lezy poinformowanie mediow lokalnych. Potwierdzenie dot. wystania informacji
powinno by¢ wystane do Zamawiajacego droga mailowg.
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Pytanie 5:

Czy po stronie Wykonawcy jest zmontowanie dwoch filmow z dwoch eventow i czy jest znany minimalny
czas ich trwania?

Odpowiedz:

Po stronie Wykonawcy lezy zmontowanie dwoch filmow, po jednym z kazdego eventu. Kazdy film powinien
trwac ok. 3 minut.

Wyjasnienia tresci Warunkow przetargowych sa wigzace dla wszystkich Uczestnikow przetargu
i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu i skladaniu ofert.
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